

اجرای ۴۰۰ عنوان برنامه توسط آموزش و پرورش آذربایجان غربی در دهه فجر

بهمن ۱۱، ۱۳۹۴

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان غربی گفت: امسال بیش از ۴۰۰ عنوان برنامه، با رویکرد های بصیرت افزایی، امیدآفرینی، همدلی و همزبانی و خودباوری برگزار خواهد شد.

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، فریدون سیدمصطفوی در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: امسال بیش از ۴۰۰ عنوان برنامه، با رویکرد های بصیرت افزایی، امیدآفرینی و نمایش جلوه های کارآمد جمهوری اسلامی، همدلی و همزبانی و خودباوری، ویژه ایام الله دهه فجر در مجموعه آموزش و پرورش استان برگزار می شود.

وی افزود: بازخوانی آرمانهای انقلاب، تبیین هویت فرهنگی انقلاب، تشریح ضرورت حضور شکوهمند در انتخابات، نمایش جلوه های کارآمدی نظام جمهوری اسلامی در زمینه های مختلف، تبیین نهضت علمی کشور پس از انقلاب، تبیین نقش رهبری در هدایت جامعه و تقویت اعتماد به نفس ملی از جمله محورهای ویژه برنامه های دهه فجر در مدارس خواهد بود.

سید مصطفوی با اشاره به اهم برنامه های کمیته فرهنگیان و دانش آموزی در ایام الله دهه فجر، خاطر نشان کرد: زنگ انقلاب همزمان با سراسر کشور ۱۲ بهمن در ۵۴۳۷ مدرسه استان نواخته خواهد شد و آیین نمادین استانی نیز با حضور استاندار آذربایجان غربی و نماینده ولی فقیه در استان در دبیرستان شاهد آهندوست برگزار می شود.

وی گفت: استان آذربایجان غربی ۱۴۳ شهید معلم و ۷۷۷ شهید دانش آموز تقدیم نظام مقدس جمهوری اسلامی نموده است که در همین راستا تجلیل از خانواده های شهدا در طول دهه فجر و غبارروبی مزار شهدا در روز ۱۵ بهمن صورت خواهد گرفت.

مدیرکل آموزش و پرورش استان تصریح کرد: برگزاری نمایشگاه های تاریخ انقلاب در مدارس، اجرای سرود همگانی ۱۳۵۷ نفره همسرایان فجر در روز ۲۲ بهمن، اجرای جشنواره غذاهای سنتی در مدارس، برگزاری

جنگ های شادی در مدارس و ادارات آموزش و پرورش، برگزاری مسابقات مختلف فرهنگی و ورزشی، حضور پرشور دانش آموزان و فرهنگیان در نمازهای جمعه، برگزاری نشستهای معرفتی با حضور اشخاص صاحب نظر انقلاب در مدارس و افتتاح پروژه های عمرانی آموزش و پرورش از جمله برنامه ها دهه فجر در استان خواهد بود.

مصطفوی ادامه داد: به جهت خدمت رسانی به ۳۰ هزار دانش آموز استان و ۵۰ هزار دانش آموزان میهمان از استانهای آذربایجان شرقی و اردبیل در قالب کاروانهای راهیان نور، همایش تقدیر و تجلیل از تلاشگران راهیان نور، روز ۱۹ بهمن در محل کانون بسیج ارومیه برگزار خواهد شد.